6a 6c
6b
6a
470
Sistemi di guide ▶ TANDEM
▶▶ Tecnica a frizione – estrazione totale
Catalogo 2018/2019 • KA-130
TANDEM plus – 560H | 566H Web code
DQD2MM
 Ingombro
NL Lunghezza nominale
Informazioni per l’ordine
1 Guide sinistra/destra
Lunghezza no-
minale NL (mm)
Portata dinamica (kg)
30 50
250 560H2500C
270 560H2700C
300 560H3000C
320 560H3200C
350 560H3500C
380 560H3800C
400 560H4000C
420 560H4200C
450 560H4500C 566H4500C01
480 560H4800C
500 560H5000C 566H5000C01
520 560H5200C 566H5200C01
550 560H5500C 566H5500C01
580  566H5800C01
600 560H6000C 566H6000C01
650  566H6500C01
700  566H7000C01
750  566H7500C01
La corsa di espulsione potrebbe variare sotto carico oppure in funzione della regolazione!
3 Frizione sinistra/destra
Materiale Colore  Art. N°
Plastica/zinco Arancione  T51.1700.04